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EZ .28.112. …… .2018.KJ                                                                                                   Łódź, dnia 11.10.2018r.
                                                                                                                                     Numer sprawy: 112/ZP/18
Odpowiedzi na pytania 
Dotyczy: 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro na dostawę łóżek sterowanych elektrycznie wraz z wyposażeniem dla Oddziału Chirurgii Endokrynologicznej, Ogólnej i Onkologicznej oraz Oddziału Urologii Ogólnej, Onkologicznej i Czynnościowej Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę łóżek sterowanych elektrycznie wraz z wyposażeniem dla Oddziału Chirurgii Endokrynologicznej, Ogólnej i Onkologicznej oraz Oddziału Urologii Ogólnej, Onkologicznej i Czynnościowej.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością skracania leża o 50mm od wartości bazowej i jego wydłużania o 150 mm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym gładkimi, tworzywowymi, lekkimi panelami, po jednym panelu w każdym segmencie?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko o rozstawie kół/wymiarach podwozia 160 x 63 cm?

Zaproponowane parametry nie tylko gwarantują odpowiednią stabilność leża w każdym położeniu, ale też wygodę prowadzenia łóżka i wszelkich prac związanych z opieką nad pacjentem, gdyż personel nie zahacza stopami o koła lub blokadę centralną.
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w panel centralny z wygodnymi, czytelnymi przyciskami membranowymi odróżniającymi się kolorami ze względu na funkcję:

przyciski czerwone – ratujące życie, 

przyciski żółte – latarka, podświetlenie podwozia

przyciski niebieskie – sterowanie funkcjami, położeniem segmentów

przyciski zielone – uruchamianie, wyłączanie

zamiast stref kolorystycznych?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
5.  Czy Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji Ergoframe, ale z wysokimi parametrami podwójnej autoregresji, tj. 12 + 8,5 cm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
6. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez przycisku bezpieczeństwa?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
7. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w wysokiej jakości materac przeciwodleżynowy o gofrowanej strukturze, dwustronny, wykonany z piany poliuretanowej, o wadze nie większej niż 6,5 kg, pochodzący od polskiego producenta o ugruntowanej pozycji na rynku materacy szpitalnych?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
8. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w wygodne w obsłudze, tworzywowe, dzielone barierki boczne z możliwością ich niezależnego opuszczania lub podnoszenia jedną ręką, zabezpieczające pacjenta na całej długości leża (również w pozycji siedzącej), bez konieczności stosowania dodatkowych protektorów, których używanie i przechowywanie często bywa kłopotliwe?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
9. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w wygodny, przejezdny, tworzywowy blat o regulowanej wysokości, z wgłębieniem na kubek? Jest to wygodniejsze rozwiązanie, gdyż pacjent ma większą swobodę ruchu, bez ryzyka strącenia blatu, może też samodzielnie odsunąć blat, nie czekając na pomoc personelu szpitala.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
10. Czy   z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (katalogi, prospekty, ulotki) pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych  danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego  - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie dla spełnienia wymogu  materiałów firmowych dystrybutora ?  Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza takie materiały.
Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957

[image: image2.png]


      [image: image3.png]


                                                       [image: image4.jpg]r(

kCERTYFIKAT 2014/2

)




       [image: image5.png]


      


[image: image2.png][image: image3.png][image: image4.jpg][image: image5.png][image: image6.png]_1359371667

